2024 年２月 28 日

取引所 代表者 宛

会 社 名   株式会社セイヒョー

代表者の

役職氏名   代表取締役社長 飯塚 周一

（コード：２８７２、スタンダード市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

  2022 年４月 25 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社 Wealth Brothers

住 所 東京都港区芝大門一丁目３番 10 号 コスモタワービル７階

割当株式数 297,000 株

  ※当社は、2023 年３月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っており、上記割当

株式数については、当該株式分割後の株式数を記載しております。

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 株式会社ジャルコ

住 所 東京都中央区日本橋２丁目 16 番 11 号 日本橋セントラルスクエア８階

３． 譲渡株式数

155,000 株

４． 譲渡日

2024 年２月 26 日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡日（取引日） 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2024 年２月 26 日 155,000 株 １株当たり 1,785 円 市場外売却

６． 譲渡の理由

資本提携契約解消により譲渡。

７． 備考

累計譲渡株式数 297,000 株（2024 年２月 26 日現在）

以  上